
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 278/2137/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 29.09.2023r.

w sprawie: wniesienia do spółki Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Spółka z o.o. jako wkładu niepieniężnego (aportu)
nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 2-1/2, KW OL1M/00005239/0
zabudowanej budynkiem administracyjnym.

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze
zm.), art. 11 i 13 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), Uchwała
Nr LXXVII/367/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 22 września 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie majątku
do spółki Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Spółka z o.o. jako wkładu niepieniężnego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Podjęto decyzję o wniesieniu do spółki Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Spółka z o.o. jako wkładu niepieniężnego
(aportu) nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 2-1/2, KW OL1M/00005239/0
zabudowanej budynkiem administracyjnym.
2. Wartość wkładu niepieniężnego (aportu) wynosi 4.360.000,00 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 278/2137/2023 (PDF, 263 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2137-(278)-z-dn.-2023-09-29.pdf

